Общая площадь земельного участка с кадастровым номером 14:16:050201:5 составляет 8 314 кв. м, имеет свободные подъездные пути, около половины земельного участка имеет асфальтное покрытие, по периметру металлический забор.
Обременения: «отсутствуют» 
Начальная цена продажи: 1 475 064 (Один миллион четыреста семьдесят пять тысяч шестьдесят четыре) рубля 00 копеек, с учетом НДС по ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса РФ. в том числе:
- стоимость Здания тех. здания, р/релейн. линия составляет 696 864 (Шестьсот девяносто шесть тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек, в том числе НДС по ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса РФ.
- стоимость земельного участка составляет 778 200 (Семьсот семьдесят восемь тысяч двести) рублей 00 копеек (НДС не облагается на основании пп.6 п.2 ст.146, пп.1 п.3 ст.169 НК РФ).
«Шаг» аукциона: 1 % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 14 750 (Четырнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 64 копейки.
Размер задатка: 5% от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 73 753 (Семьдесят три тысячи семьсот пятьдесят три) рубля 20 копеек.

Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «04» марта 2026г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.
Дата и время начала подачи Заявок: «19» января 2026 г. 09 ч. 00 мин. (по местному времени Организатора.